PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público  o EDITAL
DE NOTAS do Concurso Público Edital nº 01/2019, conforme segue.

ANALISTA DE GESTÃO PÚBLICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALESSANDRA GABRIELI PEREIRA CYPRIANO 504600886 10302 30,00

ANATHÉLCIA VOLTARELLI BEME DA CUNHA 340268645 10034 67,50

ARLEI FLAUSINO AURELIANO 29118585X 10390 75,00

BRUNO AMELIO TAVARES 205486541 10346 72,50

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 451504781 10334 40,00

CAMILA LOURENÇO PIZOLI 463041902 10318 57,50

DEBORA RENATA RAMOS AMICE 242998999 10133 65,00

JEAN LUCAS VELLOSO 432998925 10154 80,00

JONATHAN SARRA GONZAGA 43299831 10247 45,00

JORGE AUGUSTO ARENAS 338007672 10230 70,00

KAREN CRISTINA SALES 50004479X 10233 40,00

LUCAS HENRIQUE MULTINI MONTEIRO 497284388 10378 AUS

LUCAS OLIVEIRA DE ALMEIDA 422907133 10564 52,50

LUCIANA CAETANO DEZOTTI CALENDE 350184173 10010 65,00

LUIARE FERREIRA EZEQUIEL 395573798 10463 37,50

LUPÉRCIO PIZOLI JÚNIOR 33144152 10337 45,00

MALENA DA SILVA SARAGON 401512654 10163 52,50

MARCIO FERREIRA LOPES MG9339432 10263 62,50

NATALIA GOMES NOGUEIRA 343896965 10093 50,00

PAULO SERGIO CANDIDO 141437790 10099 57,50

PAULO SERGIO DA SILVA FILHO 490065934 10184 AUS

RICARDO JOSÉ QUINTILIANO FÉLIX DE SOUZA 398264405 10271 60,00

RONEI TRAUTVEIN 248603073 10060 30,00

ROSANA LÍGIA PONTES TRAUTVEIN 325389524 10061 70,00

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA LEVINHO 113608343 10210 AUS

PAULA CASALS DO NASCIMENTO 440854507 10111 AUS

MÉDICO GINECOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MARIANA QUINTANS GUERRA DE OLIVEIRA 8499626 10310 53,33

MÉDICO NEUROLOGISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MARCILLIO HOLANDA BEZERRA 2900156 10456 73,33

MÉDICO PSIQUIATRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

FERNANDO CAMPOS ANGERAMI 49442314 10396 66,67

LILIAN CARLA DOS SANTOS PUPIN 298166987 10407 AUS

MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAG, IMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

VITOR ONOFRE DOS SANTOS LEAL 166965145 10353 53,33

MÉDICO UROLOGISTA

Não houve candidato inscrito

PINTOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALEXANDRE DONIZETTI BALBINO 437410808 10157 AUS

ALMIR BATISTA LOPES 34179658X 10331 60,00

ANDRE DONIZETTI DE SOUZA 40399778_1 10022 53,33

ANDRE LUIS FERREIRA 433088199 10547 56,67

ANTONIO MARCIO ZAMPOLO 237896928 10205 46,67

AQUILES AZOLA 542496823 10284 AUS

CLAUDIO BENEDITO DA SILVA 301918764 10330 83,33

CLEBER JOSÉ THEODORO 432767290 10151 23,33

DANIEL  CARLOS  RIBEIRO 40295435X 10098 60,00

DENIS NICACIO DA SILVA 401273842 10276 43,33

DOUGLAS EDVALDO BRITO NEPOMUCENO 408241858 10272 70,00

EDIMILSON VIANA NEVES 274731745 10522 70,00

GUSTAVO DE SOUSA COSTA 411214639 10495 26,67

JOAO EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 439793993 10182 73,33

JORGE ANTONIO RODRIGUES 252593777 10050 56,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

PINTOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JUELCIO CÉSAR COSTA 289046543 10069 46,67

JUNIOR ANTONIO DE OLIVEIRA 342812300 10324 AUS

LEONARDO FELIPE GENTINA 548766125 10356 AUS

LINIEL SILVA ALVES 43300079X 10232 73,33

LUCAS COSTA NICOLIELO 496990457 10464 46,67

LUIS MIGUEL PIRES 447698941 10120 43,33

LUIS ROBERTO RODRIGUES 350183727 10350 AUS

LUIZ ANTONIO VICK 139892114 10525 43,33

MARLON DONIZETI DE CAMPOS 417099873 10005 33,33

MAURO DE SOUZA JUNIOR 54876960 10054 60,00

NAHOMAH BRETAS 488877878 10339 AUS

NELSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 13988954 10089 70,00

OSVALDO CALENDI 5039129X 10344 AUS

RAFFAEL WILLIAMIS CALENDE 47980908 10361 56,67

ROBERTOCARLOS FERREIRA 252593431 10068 63,33

RODRIGO DONIZETTI GONÇALVES 40295407 10440 66,67

RONALDO BENEDITO DA SILVA 28945396 10333 56,67

SIMEI RICARDO DOS SANTOS 320930269 10000 AUS

PSICOPEDAGOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADELITA VALÉRIO 309969001 10343 55,00

ALINE COSTA VILLAS BOAS 44857231X 10168 67,50

AMABILE TEREZA COSTA NICOLIELO 75715065 10465 42,50

ANA BEATRIZ PUGLIERO 425732927 10315 72,50

ANA CLÁUDIA COELHO 347694548 10497 47,50

ANA LÍVIA LINO LEPRI 403997628 10489 55,00

ANA LUCIA MARÇAL PEREIRA ROSA 145848139 10301 57,50

ANA MARIA MARTINS 180728970 10484 55,00

ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 270238281 10359 47,50

ANDREA GONÇALVES DO PRADO 2429983108 10556 62,50

ANDRÉA VIEIRA CECILIO 411232897 10385 82,50

ANDREIA CAMILO BITTENCOURT 228970027 10441 52,50

ANDRIELI MELISSA FERREIRA 463546520 10100 65,00

BRUNA RAFAELA OTAVIANO LEITAO 447765899 10386 60,00

CALIANA DE MARCO SALUM 462162758 10294 67,50

CAROLINE D'ERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 411214330 10275 72,50

CINTHYA DE SOUZA FRITOLI BUENO 436128391 10014 70,00

DAIANA FELIPE TONATO 267065565 10366 67,50

DAISY HELENA DA SILVA 471756684 10403 70,00

DANIELA DE CÁSSIA HENRIQUE PEREIRA 271855265 10368 65,00

DANIELA FERREIRA MARTINS 411216466 10079 60,00

DANIELY CRISTIANE DE OLIVEIRA 489408904 10013 67,50

DÉBORA DA PAIXÃO RODRIGUES 596698355 10218 77,50

DINALVA VIANA DOS SANTOS 291649099 10044 52,50

EDNÉIA SIRLENE SCHREINER BLENBLEN 242997685 10375 AUS

ELAINE CRISTINA MOREIRA SIBRÃO DOS SANTOS 255996792 10190 70,00

ELIDIANA DE LOURDES MUCIN GOMES ZUANETTI MINIÉRI 226725741 10383 47,50

ÉRICA DE CASSIA CAROSSI GARCIA 309975785 10442 47,50

FABIANA ALVES DE SOUZA 454244319 10173 42,50

FERNANDA CARDOSO POZSAR 426417781 10202 37,50

FLAVIANE RODRIGUES CARMONA 323913568 10449 AUS

FRANCISCA DA SILVA MODENA 42014562X 10150 AUS

HÉLIA BEATRIZ TARTARINI BATISTA 43603489X 10048 65,00

JÉSSICA DIAS BORTOLOTTI 483982842 10540 AUS

JOÃO GABRIEL MARTINATTI 488623042 10011 50,00

JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 234610293 10261 67,50

JULIANA AQUINO DE MORAIS 277152100 10183 52,50

KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 298042125 10446 77,50

LIGIA TEIXEIRA SPIGA REAL NASCIMENTO 411215218 10404 75,00

LILIAN APARECIDA ILHEO 476548913 10077 60,00

LÍVIA TEREZINHA PIO 432998469 10046 67,50

LUCIANA CRISTINA BRUSCADIM SILVA 252056450 10563 57,50

LUCIANA GUSSON 297836067 10164 72,50

LUCIANA MAIA 267069571 10002 42,50

LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 107365017 10026 55,00

MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 403996107 10477 72,50

MARCIA APARECIDA DE PAULA VASQUES BATISTA 252598581 10012 42,50

MARCIA HELENA MENDES PONCIANO PONCIANO 245313539 10400 AUS

MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA 199846674 10388 62,50

MARIA HELENA TALAMONI 403997719 10265 55,00

MARIA INÊS SEREDÔNIO DE OLIVEIRA 242961563 10438 AUS

MARIA LIMA CERQUEIRA DA SILVA 11353880 10259 AUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

PSICOPEDAGOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MARIA LÚCIA NEVES PEREIRA 303564106 10114 55,00

MARIANA DE FÁTIMA CALTRAN BARIOTTO 476721027 10031 72,50

MARINA DELEGE 481958113 10178 75,00

MARLENE DA COSTA FIRMINO 433089763 10015 52,50

MATHEUS MATTHIESEN 411958677 10494 55,00

MAYARA APARECIDA CANDIDO 446072539 10007 62,50

MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 301929130 10436 45,00

MILENA APARECIDA VERNASCHI BORGES 298905760 10354 55,00

MIRELA CORRÊA DO NASCIMENTO 25355695 10445 65,00

NATALIA AGUILERA SACHETO DE BARROS 446216227 10266 60,00

PAMELA CAROLINA BORTOLOTI TIBÚRCIO 474375985 10254 75,00

PATRÍCIA CARVALHO DEL NERO 304751530 10305 62,50

PATRICIA RUFFO SCAPIM 306520369 10206 52,50

REGIANE ARAUJO PAGOTTO 402467875 10401 60,00

RENAN LANFRANCHI MARTINELLI 474145736 10474 67,50

RICK DE SOUZA BICHOFF 423461904 10016 72,50

ROSA MARIA DOS SANTOS 272809834 10348 57,50

ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 201987934 10439 55,00

ROSENIR APARECIDA DE LIMA 13561041 10379 57,50

SAMARA DAMAZO PAIVA 463116975 10365 AUS

SANDRA ZAGANIN MODENA 292994370 10426 65,00

SHEILA ARIOLI DE OLIVEIRA 271500247 10514 AUS

SILVANA APARECIDA DOS SANTOS DOMINGOS 237904123 10539 45,00

SOLANGE CLEONICE MARINO 43276692 10498 AUS

TAIS MARCOLINO DE SOUZA 446077999 10481 60,00

TATIANA CRISTINA BESERRA MARQUES 306520680 10185 70,00

THAÍS FÁTIMA DE PAULA 462470908 10255 72,50

THAMIRES PEIXOTO DE OLIVEIRA 354774967 10311 AUS

VALERIA CLÁUDIA RUGINSK 228157006 10249 57,50

VALÉRIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES FIORETTI 27473168X 10293 45,00

VANESSA GENNARI DE OLIVEIRA 446748596 10084 50,00

VANINA DE OLIVEIRA LEME IGNÁCIO 306452947 10555 52,50

VERA LÚCIA DE SOUZA LAXA 265880257 10246 AUS

VIVIANE QUAGLIO RUFFO 325385725 10105 65,00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES 280256395 10047 50,00

ADRIANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 277142945 10314 60,00

ADRIANA FEITOZA PINATTI 328219484 10394 40,00

ADRIANO ALESSANDRO FERRASSINI 271865775 10270 46,67

ADRIANO DIAS PIRES DOS SANTOS 430950834 10402 73,33

ADRIANO LORENCETTI 235101205 10199 43,33

ADRIELLY NERES DOS SANTOS OLIVEIRA 416498334 10526 AUS

AIMEE DOS SANTOS ESTRELA SILVA CATAI 271864333 10454 60,00

ALINE CRISTINA PEREIRA 432174370 10282 30,00

AMANDA CRISTINA CAMILLO 400910469 10043 63,33

ANA CLÁUDIA LAXA 248603474 10147 60,00

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 374658961 10106 AUS

ANA VITÓRIA ROSA DA SILVA MIGUEL 488319742 10443 AUS

ANACLAUDIABORGESDEOLIVEIRA 474936582 10483 33,33

ANDERSON FERNANDO COSTA 456622524 10374 46,67

ANDRESA CRISTINA BATISTA 433000302 10424 AUS

ANTONY ANDERSON MARTINHO 246293445 10369 43,33

ARIANE CRISTINA RANZANI 448142491 10138 56,67

BENEDITO CARLOS GOMES DA SILVA 121085405 10510 86,67

BIANCA ANGELO DA SILVA 17521640 10549 46,67

BIANCA DA SILVA PAULO 102748043 10558 AUS

CAMILA APARECIDA TENORIO 463339083 10117 56,67

CARINA RODRIGUES GONÇALVES BERGONSI 446215855 10473 50,00

CARLA APARECIDA ROSA MAGALHAES 292994084 10195 AUS

CARLOS CESAR RODRIGUES COSTA 228154315 10557 76,67

CAROLINA VILLAS BOAS PINTO 404188941 10126 60,00

CICERO DONIZETTI SALU DOS SANTOS 404153240 10389 63,33

CINARA DE MATTOS 471549733 10194 73,33

CLAUDENIR ORLANDO 228142787 10166 63,33

CLAUDINÉIA BOARATO 35894875 10480 30,00

CLAUDINEIA DA ROCHA NOGUEIRA 414913206 10051 63,33

CRISLENE MODENA LIMA 433089179 10088 43,33

CRISTIANE CORDEIRO DE AZEVEDO FRANCO 436034669 10533 AUS

CRISTIANO JOSÉ PEREIRA GODOY 281432636 10466 AUS

DAIANA ALVES MODESTO 405533056 10323 46,67

DAIANE DONIZETTI DEL BEL PERLES 495148623 10096 36,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

DALIANE KARINA FELTRAN 463466975 10209 AUS

DANIEL CRISTIANO MIILLER 488968549 10208 40,00

DEBORA PAULINO MICHELAN 495713648 10052 70,00

DENISE DIAS 452473330 10023 AUS

DENISE VASCONCELLOS MATEUS 41123359 10067 26,67

DIANI REGINA RICARDO 411233014 10076 53,33

DULCELENA TAVARES DA SILVA 246283804 10064 56,67

EDILENE ANGÉLICA DAS NEVES 433087754 10410 36,67

EDILSON JOSE REMOALDO 402691192 10186 60,00

EDIVAN WILSON PRIVATTI DA SILVA MAGALHAES 488509798 10384 73,33

EDUARDA RAMOS FERREIRA 536671151 10299 56,67

ELIANA MARIA BARBON DE FARIA LEANDRO 287182642 10197 46,67

ELISANGELA BASTOS ALEXANDRE 411217793 10095 30,00

ELISANGELA GOES CORREIA MARQUES 32313306X 10325 63,33

ELIZABETE GOMES PEREIRA 170573515 10550 56,67

ERICA DE CASSIA MANARIN 246283026 10312 73,33

ERIKA MARCONDES ADAO CUNHA 432172221 10029 50,00

EVANDRO RICARDO CARNEIRO NUNES DA SILVA 3124626858 10545 63,33

FABIANA CRISTINA DE DOS SANTOS DE LIMA 334142908 10509 56,67

FABIANA ROSA GRILLO EVANGELISTA 400989062 10172 AUS

FABIO DOS SANTOS PEREIRA 488251977 10335 AUS

FABRÍCIO APARECIDO NATAL NEVES 420635658 10242 66,67

FERNANDA DANIELA BRITO 33614961X 10478 56,67

FERNANDA DOS SANTOS 455146949 10080 56,67

FERNANDO BATISTA FERREIRA 126960197 10167 26,67

FERNANDO LUCAS CANDIDO PINTO 497312074 10291 AUS

FRANCISMARA PAIVA 33685478X 10267 60,00

GABRIELA DA SILVA SANTOS 401502090 10372 40,00

GABRIELI MARSON SILVA 471132317 10468 63,33

GABRIELI ORCIOLI FLORES DE MELO 465268961 10171 56,67

GILDETE DE SOUSA JULIO 237905723 10467 40,00

GILMAR DOS REIS SILVA 228141783 10075 73,33

GIMENI FRANÇA DE OLIVEIRA 417208686 10450 AUS

GISLAINE CRISTINA DE ARAÚJO EVARISTO 432769341 10196 AUS

GLAUCIA REGINA THIMOTIO VOLTARELLI 403995425 10455 60,00

GUSTAVO DA SILVA FRANCO 401626817 10512 50,00

IASMIN LABESTEN SANTOS 490274419 10447 60,00

JAIRO HENRIQUE PEREIRA 289045307 10285 60,00

JANAÍNA APARECIDA DE GODOY 432763430 10535 26,67

JANAINA ROBERTA RODRIGUES 462603994 10296 53,33

JAQUELINE MARIA MOSCARDINI 33685206X 10160 56,67

JENIFFER BORGES DE SOUZA 537189014 10448 AUS

JÉSSICA CRISTINA COSTA 489875658 10253 56,67

JESSICA VERGELINO BARTIER 470965769 10134 53,33

JOANA D'ARC DA SILVA 2453133577 10496 AUS

JOÃO RAFAEL CARDIM CARVALHO 511694788 10135 53,33

JOSEANE SCORDAMAIA 338023082 10516 46,67

JULIANA CRISTINA VOLTARELLI 432998810 10268 56,67

JULIANA MÓDOLO 343977849 10409 AUS

JULIANE SOUSA DE OLIVEIRA 63186880X 10107 43,33

KAMILA CRISTINA MARREIRO JULIARI CARVALHO 45074789X 10462 AUS

KAREN TACON 33219578 10262 36,67

KEILA CRISTINA NASCIMENTO LEITE BRUNO 278907465 10017 AUS

KEITY CRISTINA PONTES 323136345 10162 63,33

LAIS ROBERTA CASSIANO 460537404 10063 40,00

LIDIANE EUGENIO DA SILVA 49205768 10360 56,67

LIDIANI GOMES 437410730 10097 66,67

LUCÉLIA DONIZETTI DA SILVA SÁ 277145478 10156 63,33

LUCIANE MARIA MARGUTTI MARQUES 175744361 10413 66,67

LUCIENE FERREIRA SENA 326010257 10307 46,67

LUIS ANTONIO PIMENTA 198836478 10530 AUS

LUIZ DONIZETTI VENTURINI 15132485 10429 46,67

MÁERCIO APARECIDO DA SILVA 234602272 10036 56,67

MAGDA REGIANE PONTES 254516890 10207 66,67

MANOEL APARECIDO MARQUES 20452066 10155 50,00

MARCELA CAROLINE GONÇALVES 552767098 10136 66,67

MARIA ANGELA LOPES 292994138 10280 53,33

MARIA DIVINA DE LIMA NOVAIS 188899339 10321 43,33

MARIA ELOIZA DE ANDRADE GONÇALVES 264222891 10515 33,33

MARIA FERNANDA FORTUNATO 403998098 10427 63,33

MARIA PRISCILA DE GOBBI 439754975 10469 66,67

MARIANA RIBEIRO DA SILVA 497117575 10118 53,33

MARINA APARECIDA DE SOUZA RUFFO 20452811 10289 56,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MARINA DOS SANTOS DE ALMEIDA MACHADO 496000846 10203 53,33

MARINA NAIR DA SILVA FERIGATO 33256548 10412 AUS

MICHELE CIVITANOVA DOS SANTOS 12789100 10513 36,67

MICHELLE APARECIDA DOS SANTOS MACHADO 432997945 10493 46,67

MONAQUELLI CRISTINA PRUDÊNCIO 561670663 10037 40,00

MONICA BENTO 251825073 10244 36,67

MURIEL LEANDRA ROSA 432999358 10030 60,00

NAIARA LAXA VILLELA 411214731 10161 46,67

NANCI GALDINO BUENO AYRES 159299731 10487 20,00

NATALIA GOMES DA SILVA 49754782X 10304 AUS

NATÁLIA REGINA VENÂNCIO CRIPPA 47674913X 10025 AUS

NEIDE APARECIDA AROFO 298026181 10423 40,00

NEUMARA FLORENTINO RIBEIRO 548771029 10528 36,67

NOELY CRISTINA DANAGA 435658657 10109 66,67

OG ULIANA 287182460 10279 76,67

PATRICIA APARECIDA ARAUJO RODRIGUES 223982222 10116 56,67

PATRICIA BATISTA ELIZIO RIBEIRO 28635407X 10083 63,33

PAULA VALÉRIA SILVA NOGUEIRA DOS SANTOS 204518817 10004 70,00

PAULO CESAR RODRIGUES DO CARMO 270242521 10559 56,67

PAULO HENRIQUE BERNARDES SILVEIRA DEVITTE 288723703 10370 40,00

PRISCILA CAPUCINI ÂNGELO 400990805 10049 63,33

PRISCILA HENRIELY DE SOUZA FERMINO 421789402 10260 66,67

RAQUEL CRISTINA MALAFATTI 411217185 10434 43,33

REGINALDA APARECIDA LOPES 341780881 10506 56,67

RENATO DE OLIVEIRA LUSTOSA 283217492 10179 26,67

REYNALDO MARCHE NETO 476818928 10511 26,67

ROBERTA BALBINO BAPTISTA DE SOUZA 334708928 10431 56,67

ROBERTO CARLOS FERREIRA GOMES 139885614 10435 46,67

RODRIGO METZNER 27984323 10108 56,67

RODRIGO UMBELINO GOMES 330683305 10328 46,67

ROSANA ROBERTO CATALETA DIONIZIO 283581505 10153 AUS

ROSÂNGELA VILAS BOAS 452559546 10351 AUS

ROSEMEIRE DE FATIMA DA SILVA DOS SANTOS 231105836 10082 30,00

ROSILAINE GONÇALVES 437308777 10124 66,67

ROSIMEIRE DA SILVA ALVES 289736572 10492 53,33

ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 53837570X 10341 43,33

ROZANGELA CRISTANA MESSIAS 237158413 10476 36,67

SANDRA APARECIDA NEVES 250859543 10104 40,00

SANDRA MARIA PEREIRA MALAFATTI 258555464 10371 20,00

SEBASTIANA APARECIDA CANDIDO 228157304 10008 43,33

SEBASTIANA DIVINA GARCIA GALDINO 408242322 10250 63,33

SÉRGIO GENEROSO FILHO 552767207 10035 36,67

SILVANA CRISTINA DA SILVA 340268967 10286 40,00

SILVANA TEREZINHA VENTURINI OLIVA 478672962 10274 60,00

SILVIA LETICIA FERREIRA BASTOS 261988785 10393 20,00

SIMONE IMACULADA CONCEIÇÃO DE CARVALHO ASTOLFO 291721400 10001 60,00

SONIA SILVA NOVAIS 207333439 10277 40,00

SUELI CRISTINA SIMOES MENEGONI 285042816 10411 43,33

TAÍNE SCOCCA DA COSTA 535883973 10217 73,33

TAMIRES MARIANA CONFETO RAFAEL 320235713 10309 53,33

TATIANA CRISTINA MACEDO 271855289 10421 60,00

THAIS NOGUEIRA ANDRADE 482218721 10085 53,33

THAMYRES FERNANDA BATISTA 28343735 10009 AUS

ULISSES GOMES RIBEIRO 4550863008 10322 83,33

VALDILENA GONÇALVES 278551853 10471 AUS

VANESSA APARECIDA DIAS 495707909 10507 AUS

VANESSA FRANCIELE SILVA COSTA 562462879 10101 AUS

VANESSA ROBERTA MECHILÃO 470982081 10125 63,33

VERA LUCIA ROSATO DA SILVA 228141874 10392 43,33

VERONICA FERREIRA CARVALHO 481802289 10382 76,67

VERONICA QUEIROZ DOS SANTOS GERMANO 214084644 10018 50,00

WANDERSON SEVERINO BEZERRA 446072047 10132 50,00

TERAPEUTA OCUPACIONAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

BEATRIZ APARECIDA MARANI MG21904719 10352 AUS

BRUNA CAROLINE VOLTARELLI 451292595 10055 52,50

CAMILA APARECIDA CALTRAN 461760563 10177 32,50

FRANCINE HONÓRIO MORIS 431595513 10238 40,00

GABRIELA DE BRITO OZÓRIO 338210611 10523 65,00

MARIA APARECIDA PINHEIRO 142103755 10544 62,50

MARIA CAROLINA ZAGANIN RIGO 497246090 10521 45,00

MONICA GARCIA FELIPPE 497466569 10243 57,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluido

Não houve alteração do gabarito oficial, divulgado em 26 de setembro de 2019, em razão de interposição de recursos.

O recurso quanto às notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Tambaú /SP, localizado na
Praça Carlos Gomes, 40 – Centro – Tambaú/SP, das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para
interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Tambaú, 5 de setembro de 2019.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP